PAGE

	Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

________ № _____
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             ________ № ____
    город Канаш

Об определении видов обязательных работ и перечня предприятий и организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ
В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и протестом Канашской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 19.02.2024 №03-01-2024, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Определить виды обязательных работ согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень предприятий и организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3.    Признать утратившим силу постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 11.01.2024 № 8 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для трудоустройства граждан, осужденных к обязательным работам на территории города Канаш Чувашской Республики».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Козлову Т.А.
Глава города                                                                                                          В.Н. Михайлов

                                                                                        Приложение  № 1
                                                                                        Утверждены
                                                                                        постановлением администрации

                                                                                        города Канаш Чувашской Республики

                                                                                        от _________ № _____
ВИДЫ

 ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ  РАБОТ

1. Уборка помещений и территорий.

2. Благоустройство территорий.

3. Озеленение территорий.

4. Очистка территорий и лестничных переходов от снега.

5. Хозяйственные работы.

                                                                                        Приложение № 2
                                                                                        Утвержден

                                                                                        постановлением администрации

                                                                                        города Канаш Чувашской Республики

                                                                                        от _________ № _____
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций для отбывания  административного наказания

 в виде обязательных работ
1. АУ «Канашский городской парк культуры и отдыха» города Канаш Чувашской Республики (по согласованию);

2. МУП «Коммунальные услуги» МО «г.Канаш ЧР» (по согласованию);

3. МУП «Водоканал» МО «г.Канаш ЧР» (по согласованию);

4. МУП «Каналсеть» МО «г.Канаш ЧР» (по согласованию).